



ZOOM NA RADY SENIORÓW. UNIWERSYTET OBYWATELSKI.



jak się zgłosić?



1

DIAGNOZA POTRZEB / PROBLEMU

Widzisz ważną potrzebę osób starszych w swoim otoczeniu i dostrzegasz pole do współpracy dla Twojej Rady Seniorów i samorządu w tym zakresie?



2

ROZPOZNANIE POTENCJAŁU I ZASOBÓW ORAZ CHĘĆ WSPÓŁPRACY Z SAMORZĄDEM

Masz pomysł na działanie, w którym wykorzystasz potencjał i umiejętności członków Rady Seniorów i jej lokalnych partnerów a przy realizacji pomysłu Rada będzie współpracować z lokalnym samorządem?



3

POTRZEBA ROZWOJU RADY

Chcesz zdobyć nowe umiejętności, aby Twoja Rada Seniorów skuteczniej i trafniej działała na rzecz osób starszych oraz rozpoczęła/rozwinęła partnerską współpracę z samorządem?



4

POMYSŁ NA ROZWIĄZANIE

Opisz pomysł, nad którego planem i realizacją Rada Seniorów chciałaby pracować w projekcie, motywacje do działania oraz doświadczenia swojej Rady Seniorów. Zaproś do współpracy samorząd. Wyślij formularz zgłoszeniowy na konkurs.



5

WYBÓR PARTNERSTW

Komisja konkursowa wybierze ok. 10 partnerstw rad seniorów i samorządów, które zaprosimy do uczestnictwa w projekcie. Następnie odbędzie się warsztat diagnozujący, mający na celu doprecyzowanie obszarów współpracy samorządu z radami seniorów i wybraniu konkretnego zagadnienia do pracy na dalszych etapach projektu. Spotkanie odbędzie się w miejscowości działań partnerstwa.



6

ZDOBYWANIE NOWYCH UMIEJĘTNOŚCI I PODNOSZENIE KOMPETENCJI

3 członków Rady Seniorów oraz 1 urzędnik każdego z 10 zwycięskich partnerstw wezmą udział w 3 zjazdach szkoleniowo-warsztatowych w Warszawie.



7

OPRACOWANIE PLANU DZIAŁANIA I WSPARCIE W JEGO REALIZACJI

Zoom na Rady Seniorów. Uniwersytet Obywatelski to przestrzeń, gdzie stwarzamy przyjazne i twórcze warunki do opracowania planów działania rad seniorów i ich realizacji poprzez warsztaty, wizyty studyjne, indywidualne wsparcie ekspertów z Towarzystwa „e”, wsparcie trenerów z Sieci Łatających Animatorów Kultury i Socjologów oraz Ambasadorów Obywatelskich 50+.